
この色で塗られているところは空いています。

屋外

日 曜日 区分 集会室１ 集会室２ 集会室３ 和室 多目的室 会議室１ 会議室２ 調理室 多目的グラウンド

午前

午後

夜間

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × × × × ×

夜間 × × ×

午前 × ×

午後 × × × × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 × × ×

夜間 × × ×

午前 × × × ×

午後 × × ×

夜間 × × ×

午前 × × ×

午後 ×

夜間 × ×

午前 ×

午後 ×

夜間

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × × ×

午前 × × ×

午後 × × × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後 ×

夜間 × × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間

午前 × ×

午後 × × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × × × × × ×

夜間 × × ×

午前 × ×

午後 × × × × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 ×

夜間 × × ×

午前 × × ×

午後 × × × ×

夜間 × ×

午前 × × × ×

午後 × ×

夜間 × × × ×

午前 ×

午後 ×

夜間

午前 ×

午後 × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間

午前 × × ×

午後 × × × × ×

夜間 × ×

午前 × × ×

午後 × × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × × × ×

午前 × × ×

午後 × × ×

夜間

午前

午後 × × × × ×

夜間 × ×

施設利用状況　6月（※４月１日現在）

30 月

29 日

月

18 水

19 木

20 金

15 日

＊最新の情報はお電話にてご確認ください

27 金

28 土

24 火

25 水

26 木

21 土

22 日

23

16 月

17 火

12 木

13 金

14 土

9 月

10 火

11 水

6 金

7 土

8 日

3 火

4 水

5 木

2 月

６月 １F ２F

1 日


